

---

## REPARATIE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 43061073

---

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.300,00 RON - 4.300,00 RON

---

Descriere: Societatea posedă licența IGPR nr. 4090T/2016. Reparație sistem de supraveghere video cu înlocuirea următoarelor componente: - digital videorecorder cu 16 canale Hikvision Full Hd 1 bucata = 1100 lei - camera video hikvision ir 40 metri full hd = 4 bucata 290 bucata = 1160 lei - camera video hikvision ir 40 metri color noaptea = 1 bucata = 330 lei - hdd 2 tb special pentru dvr = 1 bucata = 390 lei - cablu sftp cu sufa = 110 metri 4 lei/ metru = 440 lei - surse camere video = 5 bucata /130lei bucata=650 lei - videobaloon full hd =10 bucato/23 lei bucata=230 lei Garantie = 12 luni .

---